
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 02 MAI 2025
Départ prévu à 

16H 23COURSE 1 PRIX POLANA - 13 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 1 – 3 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 10 – 11 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KAID MARTIN 
KRAK DE BUSSIERES 
KAYNE RICHER 
KUNG FU QUICK 
KALAO DU VIVIER 
KAPITAN D'HERIPRE 
KEITHOS DU RHIN 
KNITULIA 
KISS ME DOMPIERRE 
KITKO DAIRPET 
KYNTE FLUSH 
KRICK DU GUESCLIN 
KOSY D'ERONVILLE 

NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
DUVALDESTIN Théo 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD M. 
OUVRIE F. 
BRUNEAU C. M. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 

BESCHER J. 
GIRAUD A.P. 
JOSEPH F. 
DUVALDESTIN TH. 
GUARATO S. 
FILOGRASSO J. 
PARTAIX T. 
ABRIVARD L.CL.  
LERENARD L. 
BRUNEAU C.M. 
ABRIVARD L.CL.  
BAUDOUIN J.M. 
MEUNIER S. 

3a 1a 2a (24) 2a 7a  
8a (24) 5a Da 4a 6a  
1a 3a 1a 1a Da  
1a (24) Dm 1a 7a Da  
8a (24) 9a Da 2a 6a  
Aa 0a 3a Da 4a  
3a 4a 4a (24) 2a 1a  
0a 0a (24) 2a 2m 7a  
5a 1a 0a 5a 6a   
Da Da (24) 1a 1a 2a  
3a 3a Da 6a 3a   
2a Da Da 1a (24) 3a  
Da 8a 4a 4a 5a  

84 330 € 
84 410 € 
80 120 € 
83 380 € 
79 715 € 
84 990 € 
84 975 € 
84 980 € 
83 970 € 
71 085 € 
77 760 € 
75 775 € 
79 020 € 

H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
16H 58COURSE 2 PRIX BELINDA - 12 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  10 – 12 – 11 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 5 – 3 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

AHINA VITA 
JUSTE DU GERS 
JAVOTTE MADRIK 
JUSTICE DE JOUDES 
JADE DE NAVARY 
JAVA FAST 
JAZZIE DE BERLES 
JADE HERINIERE 
JEUNESSE ETERNELLE 
JOY DU CARNOIS 
JULIE DU CLOS 
JANE CASH 

GUINHUT F. 
GENCE F. 
THOMAIN D. 
LAURENT A. 
NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
BAZIRE J. M. 
DESMOTTES A. 
ROCHARD B. 

GUINHUT F. 
GENCE F. 
POUPIOT V. 
LAURENT A. 
HACHIN P. 
LEBLOND MARO F. 
RAIMBEAUX N. 
BLOT E.G. 
BELLOCHE P. 
GRIMAULT A.P. 
DESMOTTES A. 
ERNAULT S. 

3a 0a 8a 7a 0a  
9a 3a 4a 8a (24) 1a  
2a 6a (24) Da 3a 5a  
Dm Da 7a (24) 0a 7a  
4a 3a (24) 1a 3a 5a  
1a 3a (24) 0a 1a 1a  
0a 1a 0a 2a (24) 8a  
0a 6a 4a Da 7a  
Da Da (24) Da 6a 6a  
7a 1a 5a Da 0a  
1a 1a (24) 3a 4a Da  
2a 2a 0a 2a (24) 1a  

80 230 € 
80 530 € 
81 275 € 
82 555 € 
83 670 € 
84 560 € 
90 750 € 
91 600 € 
92 090 € 
92 295 € 
94 260 € 
94 990 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
17H 33COURSE 3 PRIX ALTAIR - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  4 – 5 – 11 – 8 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 9 – 11 – 5 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LORD DE LA FUTAIE 
LORIGRE 
LUCIANO ROYAL 
LAST DES BROUSSES 
LION DES ISLES 
LOMBARDO DE LOU 
L'ATOLL 
LUCHADOR 
LUCKY WIND 
LUCKY CASTELETS 
LAZAN DE PASSIEU 
LUDO PAROYO 
LOBSTER DU BELLAY 
LE CASHMAKER 

ABRIVARD M. 
PASQUIER S. E. 
BAUDE S. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAZIRE J. M. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
ROIG BALAGUER G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
THOMAIN D. 
COLLETTE A. 
DESMIGNEUX F. 
VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 

MOES D. 
TERRY F. 
KUULMAN L. 
RIPOLL RIGO A. 
BOURLIER S.  
ABRIVARD L.CL.  
BOURLIER S.  
ROIG BALAGUER G. 
BRIDAULT N. 
DESMET Y. 
COLIGNY V. 
CHERBONNEL D. 
LE BEC J.E. 
GUARATO S. 

1a 3a 1a 3a (24) 2a  
0a 5a 0a (24) Da 1a  
5a 1a 3a 2a 5a  
7a Da 2a Da Da  
2a 5a 9a Da (24) 2a  
3a Da 2a Da 4a  
3a 5a 7a (24) 1a 1a  
2a 6a 2a Da 5a  
4a (24) 1a 5a 1a 2a  
5a 4a 4a (24) 4a 4a  
2a 6a 5a 5a (24) Da  
5a (24) 2a 4a 1a 1a  
1a 2a (24) 2a 4a 6a  
0a 1a Da (24) 0a 8a  

34 670 € 
34 800 € 
34 890 € 
37 150 € 
37 225 € 
37 265 € 
37 840 € 
38 240 € 
38 685 € 
38 700 € 
38 750 € 
38 850 € 
39 220 € 
39 880 € 

H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
18H 15COURSE 4 PRIX BETTINA - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 59 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 15 – 2 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 9 – 7 – 15 –  6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAGUAR GRIFF 
JASON GINYU 
GOLDEN GRACE 
JAGUAR MARANCOURT 
HALO AM 
JILORD VIVA 
NINEPOINTS LASSE 
DOWHATYOUDODOWELL 
JIMMY FERRO BR 
GAYLORD AM 
JOLIE STAR 
MISTER DONALD 
HAWAI RIVER 
INDIGO PIERJI 
JUST A BOY D'ALESA 
JEZABELLE BIE 

HUE R. 
DESMOTTES A. 
BERTRAND D. 
GELORMINI G. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
OUVRIE F. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
HESLOUIN Cha. 
ABRIVARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 

Ent. R. D. HUE S.e. 
DESMOTTES A. 
RAFFEGEAU J.P. 
CHAVATTE A. 
LOCQUENEUX D. 
RAFFESTIN J. 
WESTHOLM J. 
BONDO H.E. 
NIMCZYK W. 
NURMOS T. 
DUBOIS Jul. 
ABRIVARD L.CL. 
DESAUNETTE P.L. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 
IZZO M. 

(24) 6a 0a 5a 4a 3a  
5a (24) 1a 1a 1a 1a  
Da Dm 7a 4a 0a  
8a Da 1a (24) 8a 5a  
(24) 2a 1a 1a 1a 2a  
1a 0a Da 3a (24) 1a  
Dm 4m 1a 6a 1m  
6m 8a (24) Dm Dm 4m  
9a 8a 4a 1a (24) 5a  
1a 6a 0a 1a (24) 1a  
1a 3a Da 8a Da   
6a 0a Da 4a (24) 1a  
3m 0a 7m 3m 9m   
Da 6a 7a (24) Da 4a  
2a 5a (24) 4a 2a 1a  
0m (24) 1m 2m 4m 3m  

216 820 € 
221 930 € 
223 210 € 
222 010 € 
216 410 € 
221 140 € 
220 303 € 
223 173 € 
223 109 € 
205 713 € 
203 570 € 
211 554 € 
216 040 € 
214 910 € 
206 160 € 
216 315 € 

M6 
H6 
F9 
M6 
M8 
H6 
H7 
M7 
M7 
H9 
F6 
H9 
F8 
H7 
M6 
F6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
19H 11COURSE 6 PRIX ALIOTH - 8 Concurrents - Monté - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  6 – 8 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 7 – 6 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  JOCKEYS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

LOGGIA GEDE 

LIV QUESNOT 

LA SOL FA 

LUCIA PERRINE 

LUCKY LADY D'AMOUR 

LIBERTY DELO 

LAKANA DE FELLIERE 

LELIA FRANCE 

DESMARRES AU. 

ROCHARD B. 

LELIEVRE Meh. 

RICART J. Y. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

COLLETTE A. 

PLOQUIN Pau. PH. 

PASQUIER S. E. 

DESMARRES A. 

RIVIERE B.C. 

CHASSAGNE C. 

RAFFEGEAU J.P. 

TERRY F. 

LEREBOURG J.L. 

GRIMAULT A.P. 

TERRY F. 

1m 2m 6a Dm Da  

1a (24) 4m 2a 3a 4a  

4m Dm 5m 6m 7m  

7m 1m 2m Dm Da  

4m 9a 4a Da 2a  

0a 1m 6a (24) 4a Da  

1m 2m 2m 2m 1m  

2m 2m 2m 2a Da  

11 005 € 

17 400 € 

22 640 € 

25 860 € 

27 660 € 

29 320 € 

34 335 € 

34 850 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
18H 43COURSE 5 PRIX CELUTA - 11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  11 – 8 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 7 – 9 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KRISTAL DU ROCHER 

KUROKO LAUAR 

KING CASH CEKE 

KOULOU GAGOU 

KARMA TEJY 

KINO DE LAUMIERE 

KOPA D'ARC 

KRONOS ZEN 

KOUROU LATIN 

KARATE KING 

KASSOUMAYE 

NIVARD F. 

BARRE M. 

MARTENS C. 

LEBOURGEOIS Y. 

CHALON CH. 

ABRIVARD M. 

OUVRIE F. 

DREUX CH. 

DESMARRES AU. 

GENCE F. 

ROCHARD B. 

FAIVRE D. 

COMBOT F. 

MARTENS V. 

LEREBOURG B. 

CHALON CH. 

LEMOINE A. 

BRIDAULT N. 

DREUX C. 

DESMARRES A. 

GENCE F. 

DE JESUS A. 

2a 2a 5a 5a 0a  

Da 9a Da 6a 5a  

Da 3a 4a 3a 7a  

Da Da 9a 9a (24) Da  

5a Da 2a 7a (24) 9a  

4a 3a 9a 2a 2a  

2a 1a 3a (24) Da 6a  

8a (24) Da 2a Da 1a  

6a 4a 4a 4a (24) 3a  

5a 0a 7a (24) 1a 2a  

0a 8a Da 2a Da  

27 650 € 

30 365 € 

41 980 € 

42 910 € 

50 250 € 

50 915 € 

50 980 € 

51 105 € 

51 335 € 

51 485 € 

51 665 € 

M5 

H5 

H5 

M5 

M5 

H5 

M5 

H5 

H5 

H5 

M5 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
19H 39COURSE 7 PRIX ARACHNE - 11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 62 000 Euros

FAVORIS :  7 – 10 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 6 – 10 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MALICE SPEED 

MIDNIGHT MOLLY 

MANHATTAN RAIN 

MYSTERY QUEEN 

MARILOU 

MAMJACK SACHA 

MOSTRA DE BANVILLE 

MARINA ELLIS 

MOOREA DE CHANLECY 

MORNING NEWS 

MIRATISSIME 

BOSSUET F. P. 

DESMIGNEUX F. 

THOMAIN D. 

ABRIVARD M. 

ROCHARD B. 

PLOQUIN Pau. PH. 

DUVALDESTIN Théo 

HESLOUIN Cha. 

DUJMIC M. 

ABRIVARD A. 

LEBOURGEOIS Y. 

BOSSUET F.P. 

RIPOLL RIGO A. 

BAUDRON J. 

DUBOIS E.  

DUVALDESTIN TH. 

GRIMAULT A.P. 

DUVALDESTIN TH. 

HESLOUIN C. 

DUJMIC M. 

DUBOIS .  

KROUCHI M. 

3a Dm Da 2a 4m  

Da (24) 0a 3a 2a 5a  

Da 8a Da 1a (24) 3a  

1a 3a 6a 1a 

1a 1a 2a Da 

Da 2a Da 3a 3a  

Da 1a 6a Da (24) 1a  

7m (24) 8a 4a 5a 3a  

2a Da 3a 9a 2a  

3a (24) 5a 3a 3a 2a  

Da Da Da 4a Da   

25 005 € 

26 100 € 

26 170 € 

27 015 € 

28 425 € 

31 135 € 

31 270 € 

31 880 € 

32 190 € 

35 590 € 

35 740 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
20H 04COURSE 8 PRIX ASIA - 7 Concurrents - Monté - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  7 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 7 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                              ENTRAINEURS               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

MANHATTAN 

MHALKALA DE VANDEL 

MISS VITARDERIE 

MUNHOA VEDAQUAISE 

MADE IN FIVE 

MISS NIVERNAISE 

MELISSE DES EPINES 

DURVILLE Mar. 

ROCHARD B. 

RICART J. Y. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

PLOQUIN Pau. PH. 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 

LAGADEUC F. 

LORIN Y. 

LOCQUENEUX D. 

BOUCHEZ M. 

ALLAIRE PH. 

MARY C.A. 

LERENARD L. 

LAGADEUC F. 

     

 

8a 

Dm Dm 

2m 5m Da (24) 6a Da 

3m 0a Da 4a 5a  

Dm (24) 1m Da 

     

 

 

 

5 030 € 

7 610 € 

14 850 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


